令和４年５月吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会長 真壁 洋道

（印章省略）

令和４年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会

総会及び合同研修会の開催について（ご案内）

拝啓

新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご

理解とご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、本会総会及び経営者部会との合同研修会を下記のとおり開催いたします。つきまし

ては、ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、出欠席につきましては、以下に記載の google フォームにて、5 月 27 日（金）まで

にご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

【総会】

日  時  令和 4年 6月 7日（火）11 時 00 分から 12 時 00 分まで

議  題  令和 3年度事業報告・収支決算報告等

会  場  TKP 横浜駅西口カンファレンスセンター

  （横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-1 横浜谷川ビルディング ANNEX B2F）

【合同研修会】

日  時  令和 4年 6月 7日（火）14 時 45 分から 16 時 30 分まで

内    容  「社会福祉連携推進法人～新しい制度が期待すること～」

講  師  川原丈貴氏（(株)川原経営総合センター代表取締役社長）

参加対象  会員及び会員法人職員（定員を超えた場合は調整頂く場合があります。）

参 加 費  無料

会  場  ホテル横浜キャメロットジャパン ５階 ジュビリー

（横浜市西区北幸１-１１-３ 電話 045-312-2111）

【出欠席連絡について】

 以下の google フォームにて、5月 27 日（金）までにご連絡くださいますようお願い申し

上げます。

 【 Google フォーム URL 】 https://forms.gle/CuJAJa9RhNvdWdE58

 【  QR コード 】

以上

事務担当は、

福祉サービス推進部 (担当：古張)

TEL 045-534-5662  FAX 045-312-6302

e-mail sisetu@knsyk.jp